
P400P058XIPY

Agentura logistiky

Centrum zabezpečení munice
Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka bjyaavk_____________

Počet listů: 4
SpMO: 6900-4/2019-551230

Rámcová dohoda
č. 1 9 1 0 5 0 2 9 3 4

aagasmšgsmšrnř^

I. Smluvní strany

česká republika - Ministerstvo obrany ^

Sídlo:
IČO:
PIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
Faxové spojení:
E-mail:
Adresa pro

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

60162694
CZ60162694
Náčelník Centra zabezpečení nrnmce
podplukovník Ing. Zdeněk Plhal
Vojenské zařízení 5512
Obora

Milan Menzel

doručování ko řízeni
Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel”)

Spotónost (ntav tirmy): ^^^c> vložka 63927

£SSí= Jugoslávská 124 a, 613 00 Brno

IČO:
DIČ:
Zastoupená:

29185190
CZ29185190 ■
Jiřím Mmuštíkem -jednatel společnosti



19 1 O 5 Q l 9 3

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Jiří Mrrmstík
Kontaktní osoba.: Mmuštík
Telefonické spojení:
Faxové spojení:

Adresa pro doručování kor testu*, Jugoslávská 124 a, 613 00 Brno

nrU

podle ustanovení § 2586, a násl.
uzavírají na veřejnou "1

Zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník (dále jen OZ),

zakázku tuto rátnčovón dohodu (dále jen „Dohoda ).

II. Účel dohody

Účelem této Dohody se rozumí provedeni kalibrace přtaoj*.

LK^sr^íC^nlVoÍMM« zkoušky zaměsbtanoh za

účelem zjištění přítomnosti alkoholu.

III. Předmět dohody

, i zhotovitel se zavazuje k provedení kalibrace, ověření stanovených měřidel a oprav
' pHsS ve dvou předpokládaných termínech (duben a říjen) dle konkretmch

požadavků objednatele v době trvání dohody.

temrínem ukončení prováděni díla.

3.3 Zhotovitel je povinen provádět dflíf plněni pouze na základě schválených Výzev

k plnění.

3.4 Závazek objednatele je řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj smluvně

dohodnutou cenu.

IV. Čas a místo plnění

4.1 Plnění díla bude zahájeno dnem podepsání dohody oběma smluvními stranami

a ukončeno dnem 31. prosince 2020.

“ SSÍ.5SSX.SSCSX?2X=2.“
přístrojů zpět je náklad zhotovitele.

V Cena za dílo

“ SSSKJ3S=pux-xrs
100.000,- Kč, včetně DPH (statisíc korun českých).

s a



191050293

= 2 Skutečná výše plnění Dohody bude odvislá od množství a rozsahu j ednotlivých dílcích 
plněni, maximálně do částky dle ČI. 5.1 Dohody. Uvedenou částku nem objedná c 
povinen vyčerpat a s jejím nevyčerpáním nem spojena zadna sankce.

5 3 Celková cena díla bez DPH činí 82.644,63 Kč, výše DPH činí 17.355,37 Kč. Sazba 
DPH v době uzavření smluvního vztahuje 21% (DPH je stanovena podle platné pravm

úpravy).

5 4 Cena za dílo (celková cena za celou dobu plnění této dohody) se skládá z cen 
za jednotlivé Výzvy poskytnuté v průběhu plném teto dohody do 31.12.2020.

= c Jednotlivé Výzvy budou realizovány dle požadavku objednatele na základě ceny 
=Tv tabulce. V této stanovené ceně isouzHmaut^ 

související s provedením díla (poštovné, balné apod.).

a a #
3



191050293

5./

5.8

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1

Zhotovitel se zavazuje, že ke každému přístroji vystaví __samostatný kalibrační list

au stanovených měřidel protokol o ověřeni stanoveného měnila.

Smluvně dohodnuté ceny je
změnu musí být vypracován písemný „Dodatek k ram

smluvními stranami.

VI. Podmínky provádění díla

- . , n+ etiprinané dílo v rozsahu této dohody jeho
Sto^loněeufai0!1 pWfata předmětu díla objednateli v místě sídla objednatele

v termínech určených v jednotlivých Výzvách-

termínem dokončení.

V případě potřeby vystaví zhotovitel pro objednatele bezúplatně potvrzení

o nefunkčnosti přístroje.

ssttff-S

objednatele, resp. pověřených osob.

a v cenách v čase a místě obvyklých.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 zákona č. 89/2012 Sb.

VII Fakturační a platební podmínky

('faktury) ve dvojím vyhotovení.

4t * 9
4



191050293

7.2 Fakturace objednateli bude prováděna na základě obdržené Výzvy na každé jednotlivé 

plnění samostatně.

7 3 Drnový doklad (faktum) zašle zhotovitel ve dvou výtiscích nejpozdiji do 10 
íSLfch dm po předám dokončeného díla objednatel, na dorucovaor adresu

objednatele uvedenou v či. I. této Dohody.

7 4 Daňový doklad (fektura) rnusl obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem 
6 035/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějším, předpisu. Součásti 
každého ^ daňového dokladu (faktury) bude dodací list podepsany zástupcem 

objednatele se soupisem provedených prací.

7.5 Lhůta splatnosti daňového dokladuje 30 kalendářních dní od jeho doručení na adresu 

sídla objednatele.

7.6 Dnem splnění platební povinnosti se považuje den odepsání finančních prostředku 
z účtu objednatele vs prospěch zhotovitele.

7 7 Objednatel jc oprávněn před uplynutím lhflty splatností daňový doklad vrátit 
neobsahuje-li požadované náležitosti, není doložen požadovanýma doklady, nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje.

7 8 Ve vráceném daňovém dokladu musí objednatel určit důvod jeho vrácení. Zhotovitel 
"8 ie- novinen vystavit nový daňový doklad stíní, že oprávněným vracením aanoveho 

dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, která se bude odvíjet od prokazatelné

doručeného nově zpracovaného dokladu,

7.9 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.10 Pokud budou u:09 odaní z přidmé hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů budí Ministerstvo obrany piS :zasílám úplaty^vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a, zakona c. 2,5/2004 Sb.

vn i. Vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1 Vlastníkem věd, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu 

plnění předmětu díla objednatel.

“ asa-saííítsíjssis;

o předání věci smluvními stranami.
, ve „ m-nvaděném díle až do jeho předání pověřené osobě odpovídá

8.3 Za nebezpečí škody na provanenem oue w, j r
zhotovitel.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.

e e 9



191050293

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

IX Záruka za jakost, vady díla a reklamace
Zhotovitel přejímá « sn^ =,***£dnerf^

movedeného^ha tjbjednateleni^Pfevzetíni áfl. objednatelem se povije potvrzen.

dodacího listu, nebo předávacího protokolu oběma smluvním, strana, . 

a bezplatným odstraněním souhlasí.

Zhotovitel je povinen oprávnění reklamované vady odstranit do 10 pracovních dní, od 

dne předání v místě plnění.
v připadě uplatnění reklamace vad zhotovitel zpracuje reklamační protokol, který 

bude potvrzen oběma smluvními stranami.

Odpovědnost za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. zákona c. 89/2012 Sb. 

Způsob vyřízení reklamace vad určuje pověřená osoba objednatele.

10.2

10.3

X Smluvní pokuty a úroky

,0., Zhotovíte, zaplatí
A Uw závazku nebo dozámku 

sm^njho vŽ,lm Splně„im závazku se povazuje předání .jednotí,vych pnstroju 

objednateli.

z fakturované částky za každý započatý den prodleni.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení 

vyúčtování.

XT Zánik smluvního vztahu
1U Smluvní strany se dohodíy, že závazek ze smluvního vztahu zauiká v těchto případech: 

a) špiněním závazků řádně a včas. tj. uplynutím

d)j^nS^dod^P^a°d dohody uvedl

‘ -* -

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,
& fi *3



191050293

vstupem zhotovitele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnám;
% výpovědí Objednatele i bez udání důvodu s výpovědní llmtou v delce 2 kalendářních 
J niěsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni 

výpovědi.

11.2 Smluvní stany 3= dohodly, že podstatným porušením dohody je:

a) prodlení s plněním jednotlivého díléího plněni, které přesahuje 10 pracovních dní
(termín bude uveden ve Výzvě); , „ ,
nedodržení siecnaného množství, jakosti nebo cxuhu plném, ,

c) pmdSjědnatele s útaadou daňového dokladu (faktury) více jak 30 kalendanuch

d) prodlení zhotovitele s odstraněním vad o více jak 10 pracovních dm.

XII. Závěrečná ujednání
12 1 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

Šo Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veskere pravm 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem Dohody připojují pod ni sve podpisy.

12.2 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodupódepsala osoba oprávněná.

to 3 Te li ne stane-H se některé ustanoveni Dohody neplatné ěi neúčinné, nedotýká se to 
oatotoSt ^ařoům, které zůstávají platná a účinná Smluvní Sraný se v tomto 

Unrlatkem Dohodv nahradit ustanovení neplatné ct neucinne notym SS3a“čhmým! které nejlépe odpovídají původně zamýštonemu 

účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

12 4 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv 
* v souladu s §6 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

12.5 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

12.é Právní vztahy htolí

čPmcÍ)16 Sb! o zadávil veřejných zakázek, a ostatními právními píedptsy 

vztahujícími se k předmeta Dohody.

_ T + nnhndu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzeními ujednáním,
12.7 Tuto Doh<^^ Dodatek k rámcové dohodě" a oodepsaným statutárními organy

SSSJ zástupci obou smluvních stran. Jutě zápisy, protokoly apod. se za 

změnu. Dohody nepovažují.

12.8 Smluvní strany sjednaly, ze doručování se provádí na adresy uvedené v ČI. L teto 

Dohody.
, , ^ a u.i ArSl,;. s; bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn

12.9 některého ze základních idádfikačnlch údajfl, včetně právního nástupnictví.

a o i
7



191050293

m, Jednacím jazykem pa jakémkoliv ústním jednán či písemném styku, souvisejícím

s plněním této Dohody, je český jazyk.

mi Zhotottítel není oprávněn v
jeho splnění bez písemného so^Iasu^^^P^J materiáíy
kterými se seznámil v souválo^ s ptoennn mehy® az P ^ $ pMnfal

osobám. Poskytnuté iníbrmace jsou ve smysíu

§ 1730 zákona č. 89/2012 Sb. důvěrné.

m2

předchozího písemného souhlasu objednatele.

u.13 —
zakona c. 101/200(1 oh,, o o ni ^ v Dohodě uvedených pro ucely
^""sWajilich ztéto Dohody, a to po dobu její piatnosd

a dobu stanovenou pro archivaci.

12 14 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být
12 učiněná v písemné formě, nenl-li vtextuDohodv uvedeno výslovnéjrnak.

12.15 Zhotovitel podpisem Dohody-
(E9,1-0h/67lat!2ohSTut"p™ Sy práv Ja povinností

a ““2-1 J V-'o Dohodv b Tw dobu její platnosti a dobu stanovenou pro

^TdV rámci smluvního 'vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se nazvu
rÍ9,aLiv talnetoatele společností, bankovní spojem ajméno kontaktm osoby

-/uveřejňováním údajů v této Dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahuji utajované

informace a obchodní tajemství.

mS Smluvní «, *£*
písemnost se v pnpmde po uvedenou v záhlaví této Dohody,

ŠSXS5o— o ■*-*a- -<**» ~*2da

se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

V Týništi nad Orlicí dne:
V Brně dne: f ^ / Z- ď^

Objednatel
Náčelník centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL

íá 2 ť
8


